臺南市不動產開發商業同業公會(建商公會)  參選意願通知

地址：70850台南市建平 17 街 157號 9樓之 2

電話：06-2978498   傳真：06-2978497

電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲

受文者：本會會員代表

發文日期：中華民國 114 年 4 月 10 日

發文字號：（114）南市建開 志字第 069 號
附    件：

主旨：本會謹訂於 114 年 6 月 12 日（星期四）下午假福爾摩沙遊艇酒店 1樓召開第 15

屆 1 次會員大會，並選舉理事 21 名〈候補理事 7 名〉、監事 7 名〈候補監事 2

名〉。敬請有意出席會員大會及參選理、監事之會員代表，請詳閱說明以維權

益，請查照。《會員大會流程以請柬時間為準》

說明：

  一‧依商業團體法及本會組織章程第 4 章第 17~29 條規定辦理。

  二‧依本會第 14屆第 10 次理監事聯席會議決議辦理。

  三‧為增進建築同業團結互助，共同開發臺南市建設的使命參選原則：以繼續從事

建築本業、積極參加會務活動、熱心公益出錢出力、每一集團公司推派一名為

限，藉以提昇會務品質，為建築業發聲為志向者為優先。

＊四‧依本會章程規定，參加會員大會及參選理監事之人員須具會員代表資格〈如欲

更換代表者〉請於 114 年 4 月 21 日(星期一)17 時前更換完畢，始符合商業團

體法之規定。

＊五‧有意登記為第 15 屆理、監事候選人，請填具「參選意願登記表」(詳後附件)

，並於收件截止日 114 年 4 月 21 日(星期一)17 時前，擲回本會為憑【親送或

以掛號郵戳為憑】，逾期恕不受理。

mailto:tainan.edat@msa.hinet.net

臺南市不動產開發商業同業公會 第 15 屆理、監事 參選意願登記表
會 員

公 司

 公  司

職  稱

姓 名  出  生

年月日

聯 絡

地 址

電 話

手 機

 傳  真

本人有意參選臺南市不動產開發商業同業公會第 15 屆

         □  理事職務         （請擇一勾選）

         □  監事職務

         參選人簽名或蓋章：

中    華    民    國    114   年   4   月      日

附記：請完成簽名或蓋章，並於截止日 114 年 4 月 21 日(星期一)17 時前，親送或

以掛號郵寄本會彙辦，逾期視同棄權，恕不受理。【參選順序依收件時間先後

排訂】。

．聯絡人：王雅敏秘書 ．電話：06-2978494  ．地址：70850台南市建平 17 街 157號 9樓之 2